teäkorkoista lainaa (31.12.2018 kiinteäkorkoisen lainan osuus 18,7 %). Lisäksi yhtiöllä on lainariippumaton koronvaihtosopimus nimellisarvoltaan
5 miljoonaa euroa. Loput lainoista ovat vaihtuvakorkoisia. Tilinpäätöshetkellä konsernilla oli avoinna euromääräisiä koronvaihtosopimuksia ni-
mellisarvoltaan 5 000 tuhatta euroa (31.12.2018 5 000 tuhatta euroa), joiden perusteella konserni saa keskimäärin 0,20 % (0,20 %) ja maksaa kes-
kimäärin 0,34 % (0,26 %). Koronvaihtosopimukset on arvostettu tilinpäätöksessä käypään arvoon, josta on kirjattu tulosvaikutteisesti 13 tuhatta
euroa kulua tilinpäätökseen vuonna 2019 (vuonna 2018 tulosvaikutteisesti 7 tuhatta euroa kulua). Tilinpäätöspäivän lainamäärällä yhden pro-
senttiyksikön koron nousu heikentäisi konsernin tilikauden tulosta enintään 76 tuhatta euroa (31.12.2018 33 tuhatta euroa) ja vastaavasti yhden
prosenttiyksikön koron laskun vaikutus olisi tulosta parantava 10 tuhatta euroa (31.12.2018 16 tuhatta euroa tulosta heikentävä).

Korkoriskin herkkyysanalyysi

1 000 € Korkopositio
31.12.2019

Vaikutus
tulokseen

+ 1 %

Vaikutus
tulokseen

-1 %

Korkopositio
31.12.2018

Vaikutus
tulokseen

+ 1 %

Vaikutus
tulokseen

-1 %

Vaihtuvakorkoiset
velat

9 294 -93 93 5 852 -59 59

Korkojohdannaiset 5 000 17 -83 5 000 25 -75

YHTEENSÄ 14 294 -76 10 10 852 -33 -16

Konsernin luottopolitiikassa määritellään asiakkaiden luottokelpoisuusvaatimukset, asiakaskartoitusten tekeminen, ohjeistetaan sopimuskäy-
täntö, luototus sekä mahdolliset perintätoimenpiteet. Luottoriskin hallinta ja luotonvalvonta on keskitetty konsernin talousosastolle, joka toimii
yhdessä eri liiketoimintayksiköiden kanssa. Asiakkaiden luottokelpoisuuden arvioinnissa käytetään järjestelmällistä, yhdessä eri liiketoimintayk-
siköiden kanssa sovittua toimintatapaa. Talousosasto raportoi asiakkaiden luottoasemasta säännöllisesti eri liiketoimintayksiköille. Yksittäisiin
merkittäviin liiketoimiin sekä uusien asiakkaiden kanssa tapahtuvaan kauppaan konserni pyytää vastapuolelta riittävän vakuuden tai ennakko-